
Приложение №5 
к приказу № 17-од от 14.01.2022 г.

Расписание занятий центра образования естественно-научной направленности «Точка роста», созданного на базе 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бачи-Юртовская средняя школа №1 » на

2023/2024 учебный год
(наименование общеобразовательной организации)

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей «Естественнонаучные
предметы», «Естественные науки»)

№ урока/ время 
занятий

п о н ед ел ьн и к вторн и к сред а ч етв ер г п ятн и ц а су б б о та
Наименование 

учебного 
предмета/ № 

класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

1/8.00-8.40 Химия 9 «а» 
Биология 9 «г» 
Химия 10 «в»

Физика 9 «а» 
Биология 5 «в»

Химия 9 «г» 
Физика 11 «а»

Биология 9 «д» Физика 9 «в» 
Биология 11 «а»

2/8.45-9.25 Физика 9 «д» 
Биология 5 «в»

Химия 9 «б» 
Биология 9 «д» 
Химия 10 «б»

Физика 9 «б» 
Биология 5 «а»

Химия 9 «а» 
Физика 10 «б» 
Химия 11 «б»

Биология 9 «в» Физика 9 «б» 
Биология 5 «г»

3/9.30-10.10 Физика 9 «в» 

Биология 5 «б»

Биология 9 «б» 
Химия 11 «а» Физика 11 «б»

Химия 9 «в» 
Химия 9 «д» 

Физика 10 «а»

Биология 5 «д» Физика 9 «а» 
Биология 10 «в»

4/10.20-11.00 Биология 5 «а» Химия 9 «в» 
Биология 11 «а» 

Химия 11 «б»

Физика 9 «д» 
Биология 11 «б»

Химия 9 «б» 
Физика 10 «в» 
Химия 11 «а»

Биология 9 «г» Физика 9 «д» 
Биология 11 «б»



5/11.05-11.45 Биология 5 «д» Биология 9 «в» 
Химия 9 «д»

Физика 9 «в» 
Биология 5 «б»

Химия 10 «а» 
Физика 11 «б»

Биология 9 «б» Биология 10 «а» 
Физика 11 «а»

6/11.50-12.30 Физика 9 «а» 
Биология 5 «г»

Биология 9 «а» 
Химия 9 «г»

Химия 10 «б» Физика 9 «г» 
Биология 10 «б»

7/12.35-13.15 Физика 9 «г» Химия 10 «в»

1/13.30-14.10 Химия 8 «г» Физика 8 «а» 
Биология 8 «г»

Физика 7 «г» 
Химия 8 «в»

Биология 8 «а» Физика 8 «д»

2/14.15-14.55 Биология 6 «б» Химия 8 «б» Физика 8 «б» 
Биология 8 «в»

Физика 7 «а» 
Химия 8 «б»

Биология 8 «б» Физика 8 «б»

3/15.00-15.40 Физика 7 «г» 
Биология 6 «в»

Химия 8 «в» Биология 8 «а» 
Физика 8 «г»

Физика 8 «а» Физика 7 «в» 
Биология 7 «г»

4/15.50-16.30 Физика 7 «а» Биология 8 «д» Физика 7 «д» 
Химия 8 «г»

Биология 7 «а» 
Физика 8 «в»

5/16.35-17.15 Физика 7 «д» 
Биология 6 «г»

Химия 8 «д» Физика 8 «д» Физика 7 «в» 
Химия 8 «д»

Биология 8 «г» Биология 7 «д» 
Физика 8 «г»

6/17.20-18.00 Физика 7 «б» 
Биология 6 «а»

Химия 8 «а» Биология 8 «б» 
Физика 8 «в»

Физика 7 «б» 
Химия 8 «а»

Биология 8 «б» Биология 7 «в»



Приложение №6 
к приказу №17-од от 14.01.2022 г.

Расписание занятий центра образования естественно-научной направленности «Точка роста», созданного на базе 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бачи-Юртовская средняя школа №1 » на

2023/2024 учебный год
(наименование общеобразовательной организации)

Реализация дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной направленности
№ урока/ время 

занятий
п о н ед ел ьн и к вторн и к ср ед а ч етв ер г п ятн и ц а су ббота

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

Наименование 
учебного 

предмета/ № 
класса*

1/8.00-8.40 Энергетика в 
современном 

мире/9
2/8.45-9.25

3/9.30-10.10 Энергетика в 
современном 

мире/9
4/10.20-11.00 Энергетика в 

современном 
мире/9

5/11.05-11.45
6/11.50-12.30
7/12.35-13.15
1/13.30-14.10 Прикладная

физика/8
2/14.15-14.55 Химия и 

здоровье/8
В мире

микроорганизмов/8
3/15.00-15.40
4/15.50-16.30 Химия и 

здоровье/8
В мире

микроорганизмов/8
5/16.35-17.15


